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Jugendländerpokal
U23 Vergleich

04.04. - 06.04.2024

Ergebnisliste



Jugendländerpokal / U23 Vergleich
Anfangsdatum: 2024-04-04   Startzeit: 08:00   Enddatum:

2024-04-05

Veranstalter: Deutsche Minigolfsport Jugend

Ausrichter: TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V.

Anlage: TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V.
(Miniaturgolf)

Turnierart: Einzelturnier mit Schlagzahlwertung und
Teamturnier

38 Spieler

Jugend weiblich (7), Jugend männlich (10), Schüler (9),
Schülerinnen (3), U23 männlich (8), U23 weiblich (1)

27 Vereine

BGSV Bad Homburg v.d.H. e.V. (3), MSK Neheim-Hüsten e.V.
(3), OMGC Ingolstadt e.V. (3), ASV Pegnitz e.V. Abt.
Minigolf (2), BGC Bildstock e.V. (2), MGC Murnau am

Staffelsee e.V. (2), Olchinger MSK e.V. (2), TG Höchberg
von 1862 Bahnengolf e.V. (2), 1. BGC Hannover e.V. (1), 1.

BGC Leipzig e.V. (1), 1. BGC Singen e.V. (1), 1. KC
Homburg-Saar 1967 e.V. (1), 1. KGC Mönchengladbach e.V.

(1), 1. M.S.C. Wesel 6.6.66 e.V. (1), 1. MC Weinheim e.V.
(1), 1. MGC Kassel-Vellmar 1964 e.V. (1), 1. MGC München-
Feldmoching e.V. (1), 1. MGC Peine von 1965 e.V. (1), BGSC
"Gut Schlag" Gladbeck e.V. (1), BSC Ennepetal e.V. (1), MC
62 Lüdenscheid e.V. (1), MC Schriesheim e.V. (1), MGC Bad
Homburg e.V. (1), MGC Dormagen-Brechten e.V. (1), MGC

Ingolstadt e.V. (1), MGC Traben-Trarbach e.V. (1), SG
Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. Bahnengolf (1)

Schiedsgericht:
Volker Missonnier

Michael Löhr
Werner Limpius

Jury:
Sascha Spreier
Christian Zielaff
Simone Limpius

Turnierleitung:

Simone Limpius

Pünktlicher Start um 8:00 Uhr auf feuchten Bahnen bei 9 Grad Außentemperatur.

https://gov.minigolfsport.com/structures/official-partners
https://gov.minigolfsport.com/structures/official-partners


04.04.24 13:28 Uhr - 13:57 Uhr Regenunterbrechnung

04.04.24 14:19 Uhr - 15:45 Uhr Regenunterbrechnung

04.04.24 15:45 Uhr - Schiedsrichterentscheidung
ab jetzt Turnierunterbrechung, weiterspielen morgen um 8:00 Uhr

04.04.24 15:45 Uhr - Juryentscheidung
U23 wird nach der dritten Runde gestürzt, JLP spielt 4. Runde fertig und wird dann nach

Stand 3. Runde gestürzt.

05.04.2024 14.00 Uhr - Juryentscheidung
Verkürzung auf 9 Runden.

05.04.2024 14.15 Uhr - Juryentscheidung
Startzeit am Samstag, den 06.04.2024 um 9:00 Uhr.

Jugend weiblich
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Schnitt Diff Ges

1 Elena Weber MGC Murnau am Staffelsee e.V. 23 21 26 25 26 24 21 21 22  23,222 5 209
2 Annika Sophia Hensel MSK Neheim-Hüsten e.V. 24 23 25 23 28 23 24 24 24  24,222 5 218
3 Felicitas Haubrock 1. MGC Kassel-Vellmar 1964 e.V. 26 22 25 29 31 27 24 25 21  25,556 10 230
4 Ronja Hablowetz OMGC Ingolstadt e.V. 25 25 26 27 28 25 29 24 25  26,000 5 234
5 Lena Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. 31 26 29 29 26 28 26 26 27  27,556 5 248
6 Chiara Klopp BGC Bildstock e.V. 26 33 26 28 26 23 34 27 28  27,889 11 251
7 Jana Stoklossa 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 35 24 27 30 28 26 30 31 25  28,444 11 256

Jugend männlich
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Schnitt Diff Ges

1 Jan Malte Stief MC 62 Lüdenscheid e.V. 25 20 23 23 25 21 21 21 24  22,556 5 203
2 Jonas Rabe 1. M.S.C. Wesel 6.6.66 e.V. 23 25 23 24 21 21 21 23 25  22,889 4 206
3 Luis Buchwieser Olchinger MSK e.V. 24 22 25 22 23 23 23 22 23  23,000 3 207
4 Ben Humann BGSC "Gut Schlag" Gladbeck e.V. 24 26 24 23 24 22 25 23 22  23,667 4 213
5 Leon Allmacher MGC Traben-Trarbach e.V. 23 25 27 27 24 24 25 22 25  24,667 5 222
6 Lukas Säger 1. MC Weinheim e.V. 26 27 26 26 25 26 23 23 22  24,889 5 224
7 Luis Neidenberger 1. MGC Peine von 1965 e.V. 25 27 26 28 24 25 23 25 27  25,556 5 230
8 David Nickerl 1. MGC München-Feldmoching e.V. 26 21 28 25 29 24 26 26 29  26,000 8 234
9 Philip Spann 1. BGC Singen e.V. 26 30 28 27 24 24 29 25 22  26,111 8 235

10 Florian Richter 1. BGC Leipzig e.V. 25 26 25 28 27 31 23 29 22  26,222 9 236

Schüler
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Schnitt Diff Ges

1 Damon Weiß BGSV Bad Homburg v.d.H. e.V. 28 23 22 22 24 24 21 19 23  22,889 9 206
2 Niklas Kreuzer ASV Pegnitz e.V. Abt. Minigolf 27 23 25 23 23 24 21 27 22  23,889 6 215
3 Tobias Wagener MGC Murnau am Staffelsee e.V. 24 28 26 24 26 24 22 23 23  24,444 6 220
4 Sky Joèl Kaspar BGC Bildstock e.V. 30 27 28 22 28 25 22 26 22  25,556 8 230
5 Kai Klenzmann 1. BGC Hannover e.V. 30 24 27 24 29 24 29 23 21  25,667 9 231
6 Levi Tritsch SG Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. Bahnengolf 24 29 29 29 26 25 21 26 26  26,111 8 235
7 Carl Buchwieser Olchinger MSK e.V. 26 28 25 28 27 27 31 27 26  27,222 6 245
8 Jonas Kreuzer ASV Pegnitz e.V. Abt. Minigolf 26 25 29 29 35 25 27 32 24  28,000 11 252
9 Marlin Zirkenbach MGC Bad Homburg e.V. 29 31 28 30 33 28 28 30 35  30,222 7 272
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Schülerinnen
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Schnitt Diff Ges

1 Lea Eberl TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 26 24 26 25 27 27 28 23 24  25,556 5 230
2 Johanna Winterhoff BSC Ennepetal e.V. 30 27 32 26 27 28 27 24 28  27,667 8 249
3 Annika Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. 39 32 34 30 26 33 27 38 30  32,111 13 289

U23 männlich
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Schnitt Diff Ges

1 Hannes Kandert TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 20 21 24 21 22 26 20 21 24  22,111 6 199
2 David Hagemeyer BGSV Bad Homburg v.d.H. e.V. 22 26 21 22 25 21 22 23 20  22,444 6 202
3 Lauro Klöckener MGC Dormagen-Brechten e.V. 25 25 24 25 24 25 23 23 23  24,111 2 217
4 Kai Stelzer MSK Neheim-Hüsten e.V. 26 22 25 27 23 24 23 24 28  24,667 6 222
5 Dennis Koch BGSV Bad Homburg v.d.H. e.V. 25 29 22 29 23 28 23 20 28  25,222 9 227
6 Yannick Langer MGC Ingolstadt e.V. 25 26 24 24 26 30 25 30 20  25,556 10 230
7 H. Paul Bremer 1. KGC Mönchengladbach e.V. 24 28 28 25 25 28 25 26 34  27,000 10 243
8 Marcel Staudt MC Schriesheim e.V. 36 28 28 28 26 25 24 24 24  27,000 12 243

U23 weiblich
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Schnitt Diff Ges

1 Michaela Krane MSK Neheim-Hüsten e.V. 25 23 27 21 22 24 23 24 23  23,556 6 212

Teams

Jugendländerpokal
Platz Team R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Schnitt Gesamt

1 NBV - JLP 71  68  70  69  70  64  66  67  70    22,778 615 486

2 BMV 1 - JLP 71  69  77  71  75  71  66  66  68    23,481 634 486

3 MVBN - JLP 81  73  78  81  84  76  76  73  69    25,593 691 486

4 BMV 2 - JLP 78  70  79  78  83  76  81  76  74    25,741 695 486

5 SaarMV - JLP 91  84  81  80  82  74  86  84  75    27,296 737 486
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1 NBV - JLP R1  R2  R3  R4  R5  R6  R7  R8  R9  R10  Schnitt Gesamt
 Jan Malte Stief 25 20 23 23 25 21 21 21 24  22,250 178
 Annika Sophia Hensel 24 23 25 23 28 23 24 24 24  23,600 118
 Ben Humann 24 26 24 23 24 22 25 23 22  23,143 162
 Jonas Rabe 23 25 23 24 21 21 21 23 25  22,429 157

 71  68  70  69  70  64  66  67  70    22,778 615
 
2 BMV 1 - JLP R1  R2  R3  R4  R5  R6  R7  R8  R9  R10  Schnitt Gesamt
 Luis Buchwieser 24 22 25 22 23 23 23 22 23  23,000 207
 Lena Grabrucker 31 26 29 29 26 28 26 26 27  26,000 26
 Tobias Wagener 24 28 26 24 26 24 22 23 23  24,000 192
 Elena Weber 23 21 26 25 26 24 21 21 22  23,222 209

 71  69  77  71  75  71  66  66  68    23,481 634
 
3 MVBN - JLP R1  R2  R3  R4  R5  R6  R7  R8  R9  R10  Schnitt Gesamt
 Felicitas Haubrock 26 22 25 29 31 27 24 25 21  25,556 230
 Kai Klenzmann 30 24 27 24 29 24 29 23 21  25,667 231
 Luis Neidenberger 25 27 26 28 24 25 23 25 27  25,556 230

 81  73  78  81  84  76  76  73  69    25,593 691
 
4 BMV 2 - JLP R1  R2  R3  R4  R5  R6  R7  R8  R9  R10  Schnitt Gesamt
 Jonas Kreuzer 26 25 29 29 35 25 27 32 24  25,250 101
 Lea Eberl 26 24 26 25 27 27 28 23 24  25,375 203
 David Nickerl 26 21 28 25 29 24 26 26 29  25,625 205
 Carl Buchwieser 26 28 25 28 27 27 31 27 26  26,571 186

 78  70  79  78  83  76  81  76  74    25,741 695
 
5 SaarMV - JLP R1  R2  R3  R4  R5  R6  R7  R8  R9  R10  Schnitt Gesamt
 Jana Stoklossa 35 24 27 30 28 26 30 31 25  28,444 256
 Chiara Klopp 26 33 26 28 26 23 34 27 28  27,889 251
 Sky Joèl Kaspar 30 27 28 22 28 25 22 26 22  25,556 230

 91  84  81  80  82  74  86  84  75    27,296 737

Teams

U23
Platz Team R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Schnitt Gesamt

1 BMV - U23 70  69  73  68  71  75  66  72  66    23,333 630 486

2 NBV - U23 74  70  76  71  69  73  69  71  74    23,963 647 486

3 HBSV - U23 71  84  72  80  74  74  66  69  74    24,593 664 486

4 BBS - U23 88  85  82  81  75  75  76  72  68    26,000 702 486
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1 BMV - U23 R1  R2  R3  R4  R5  R6  R7  R8  R9  R10  Schnitt Gesamt
 Hannes Kandert 20 21 24 21 22 26 20 21 24  22,111 199
 Ronja Hablowetz 25 25 26 27 28 25 29 24 25  24,750 99
 Niklas Kreuzer 27 23 25 23 23 24 21 27 22  23,500 188
 Yannick Langer 25 26 24 24 26 30 25 30 20  24,000 144

 70  69  73  68  71  75  66  72  66    23,333 630
 
2 NBV - U23 R1  R2  R3  R4  R5  R6  R7  R8  R9  R10  Schnitt Gesamt
 Lauro Klöckener 25 25 24 25 24 25 23 23 23  24,111 217
 Michaela Krane 25 23 27 21 22 24 23 24 23  23,556 212
 H. Paul Bremer 24 28 28 25 25 28 25 26 34  24,500 49
 Kai Stelzer 26 22 25 27 23 24 23 24 28  24,143 169

 74  70  76  71  69  73  69  71  74    23,963 647
 
3 HBSV - U23 R1  R2  R3  R4  R5  R6  R7  R8  R9  R10  Schnitt Gesamt
 Dennis Koch 25 29 22 29 23 28 23 20 28  25,222 227
 David Hagemeyer 22 26 21 22 25 21 22 23 20  22,444 202
 Levi Tritsch 24 29 29 29 26 25 21 26 26  26,111 235

 71  84  72  80  74  74  66  69  74    24,593 664
 
4 BBS - U23 R1  R2  R3  R4  R5  R6  R7  R8  R9  R10  Schnitt Gesamt
 Marcel Staudt 36 28 28 28 26 25 24 24 24  27,000 243
 Philip Spann 26 30 28 27 24 24 29 25 22  26,111 235
 Lukas Säger 26 27 26 26 25 26 23 23 22  24,889 224

 88  85  82  81  75  75  76  72  68    26,000 702

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.20.13
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Jugendländerpokal / U23
Datum: 2024-04-06   Startzeit: 09:00

Veranstalter: Deutsche Minigolfsport Jugend

Ausrichter: TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V.

Anlage: TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V.
(Miniaturgolf)

Turnierart: Einzel Knockout

48 Spieler

Männliche Teilnehmer (32), Weibliche Teilnehmer (16)

28 Vereine

Freilos (10), BGSV Bad Homburg v.d.H. e.V. (3), MSK
Neheim-Hüsten e.V. (3), OMGC Ingolstadt e.V. (3), ASV

Pegnitz e.V. Abt. Minigolf (2), BGC Bildstock e.V. (2),
MGC Murnau am Staffelsee e.V. (2), Olchinger MSK e.V.
(2), TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. (2), 1. BGC

Hannover e.V. (1), 1. BGC Leipzig e.V. (1), 1. BGC
Singen e.V. (1), 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. (1), 1.
KGC Mönchengladbach e.V. (1), 1. M.S.C. Wesel 6.6.66

e.V. (1), 1. MC Weinheim e.V. (1), 1. MGC Kassel-
Vellmar 1964 e.V. (1), 1. MGC München-Feldmoching
e.V. (1), 1. MGC Peine von 1965 e.V. (1), BGSC "Gut

Schlag" Gladbeck e.V. (1), BSC Ennepetal e.V. (1), MC
62 Lüdenscheid e.V. (1), MC Schriesheim e.V. (1), MGC
Bad Homburg e.V. (1), MGC Dormagen-Brechten e.V.

(1), MGC Ingolstadt e.V. (1), MGC Traben-Trarbach e.V.
(1), SG Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. Bahnengolf (1)

Schiedsgericht:
Volker Missonnier

Michael Löhr
Werner Limpius

Jury:
Sascha Spreier
Christian Zielaff
Simone Limpius

Turnierleitung:

Simone Limpius

https://gov.minigolfsport.com/structures/official-partners
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wegen technischen Problemen wird die 1. Runde der weiblichen Teilnehmer und die 2.
Runde der männlichen Teilnehmer werden keine korrekten Bahnenergebnisse angezeigt.

Gewinner der einzelnen Matches sind korrekt.

Männliche Teilnehmer
16 - bitte teilen-
Finale R1 8 - bitte teilen-

Finale R2 Viertelfinale R3 Halbfinale R4 Finale R5 Sieger

Hannes
Kandert  Hannes

Kandert 4
Hannes
Kandert 4

Hannes
Kandert 3

Hannes
Kandert 5

Hannes
Kandert

Freilos 4  
Sky Joèl
Kaspar 2 Yannick

Langer 2
Yannick Langer 7
Lauro
Klöckener 4 Lauro

Klöckener 9
Lauro
Klöckener 3

Marcel Staudt 1
Niklas Kreuzer 5

Niklas
Kreuzer 2Carl

Buchwieser 2

Damon Weiß  
Damon Weiß 2

Kai Stelzer 2

Lukas Säger 3

Freilos 0  
Kai Stelzer 6

Kai Stelzer 4
Philip Spann 1
Lukas Säger 7

Lukas Säger 4
Lukas Säger 4

Levi Tritsch 5
Jonas Rabe  

Jonas Rabe 1
Freilos 1  
Jan Malte Stief  Jan Malte

Stief 4
David Nickerl 3

Luis
Buchwieser 4

Luis
Buchwieser 2

Freilos 2  
Dennis Koch 2

David Nickerl 6
David Nickerl 2
Leon Allmacher 5 Leon

Allmacher 0

Luis
Buchwieser 5

Florian Richter 1
Luis
Buchwieser 6

Luis
Buchwieser 7

Marlin
Zirkenbach 0

Ben Humann 6
Ben Humann 5

Ben Humann 2

David
Hagemeyer 3

Jonas Kreuzer 0
Tobias
Wagener 4 Tobias

Wagener 2
H. Paul Bremer 0
Luis
Neidenberger 1 Kai

Klenzmann 2
David
Hagemeyer 4

Kai Klenzmann 5
David
Hagemeyer  David

Hagemeyer 5
Freilos 3  
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Weibliche Teilnehmer
8 - bitte teilen-Finale R1 Viertelfinale R2 Halbfinale R3 Finale R4 Sieger

Elena Weber  
Elena Weber 5

Elena Weber 6

Elena Weber 2

Michaela
Krane

Freilos 4  
Johanna Winterhoff 6

Johanna Winterhoff 1
Chiara Klopp 4
Felicitas Haubrock  

Felicitas Haubrock 6
Felicitas Haubrock 3

Freilos 0  
Lea Eberl  

Lea Eberl 4
Freilos 1  
Annika Sophia
Hensel  Annika Sophia

Hensel 6
Annika Sophia
Hensel 2

Michaela
Krane 6

Freilos 2  
Ronja Hablowetz 9

Ronja Hablowetz 2
Annika Grabrucker 3
Lena Grabrucker 4

Lena Grabrucker 3
Michaela Krane 6

Jana Stoklossa 2
Michaela Krane  

Michaela Krane 3
Freilos 3  

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.20.13
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Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste (Version vom 22.08.2021)

Nur gelb markierte Felder dürfen verändert werden !

Datum 05.04.2024 Bei mehrtägigen Turnieren nur den 1. Tag angeben

Anlage PLZ 97204

Ort Höchberg

Straße Hausnr. Rudolf-Harbig-Platz 3

System Miniaturgolf

WMF-Lizenznr.

Turnier Bezeichnung Jugendländerpokal / U23 Vergleich

Ausrichter TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V.

Verband BMV

Autor Bastian Scholz

E-Mail bastianscholz@me.com

Basisnote 100,991

Basisschnitt 24,678

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

GER-66910 Kandert Hannes TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 97,379 9 199 22,111 98,424

GER-66990 Hagemeyer David BGSV Bad Homburg v. d.H. 97,308 9 202 22,444 98,757

GER-67019 Stief Jan Malte MC 62 Lüdenscheid 100,796 9 203 22,556 98,869

GER-67860 Rabe Jonas 1. M.S.C. Wesel 6.6.66 99,664 9 206 22,889 99,202

GER-67276 Weiß Damon BGSV Bad Homburg v. d.H. 101,686 9 206 22,889 99,202

GER-67229 Buchwieser Luis Olchinger MSK 97,619 9 207 23,000 99,313

GER-66765 Weber Elena MGC Murnau am Staffelsee 100,133 9 209 23,222 99,535

GER-38393 Krane Michaela MSK Neheim-Hüsten 96,680 9 212 23,556 99,869

GER-67802 Humann Ben BGSC "Gut Schlag" Gladbeck 100,716 9 213 23,667 99,980

GER-67657 Kreuzer Niklas ASV Pegnitz Abt. Minigolf 101,303 9 215 23,889 100,202

GER-66309 Klöckener Lauro MGC Dormagen-Brechten 98,360 9 217 24,111 100,424

GER-66533 Hensel Annika Sophia MSK Neheim-Hüsten 102,976 9 218 24,222 100,535

GER-67083 Wagener Tobias MGC Murnau am Staffelsee 100,500 9 220 24,444 100,757

GER-67318 Allmacher Leon MGC Traben-Trarbach 103,440 9 222 24,667 100,980

GER-66711 Stelzer Kai MSK Neheim-Hüsten 99,928 9 222 24,667 100,980

GER-68019 Säger Lukas 1. MC Weinheim 101,990 9 224 24,889 101,202

GER-67381 Koch Dennis BGSV Bad Homburg v. d.H. 99,347 9 227 25,222 101,535

GER-67714 Neidenberger Luis 1. MGC Peine von 1965 101,914 9 230 25,556 101,869

GER-68054 Eberl Lea TG Höchberg von 1862 Bahnengolf 117,174 9 230 25,556 101,869

GER-67468 Kaspar Sky Joèl BGC Bildstock 99,424 9 230 25,556 101,869

GER-66570 Langer Yannick MGC Ingolstadt 101,915 9 230 25,556 101,869

GER-67521 Haubrock Felicitas 1. MGC Kassel-Vellmar 1964 102,058 9 230 25,556 101,869

GER-67463 Klenzmann Kai 1. BGC Hannover 104,814 9 231 25,667 101,980

GER-67604 Hablowetz Ronja OMGC Ingolstadt 103,425 9 234 26,000 102,313

GER-66601 Nickerl David 1. MGC München-Feldmoching 104,226 9 234 26,000 102,313

GER-66640 Tritsch Levi SG Arheilgen 1876/1945 Abt. Bahneng98,872 9 235 26,111 102,424

GER-67864 Spann Philip 1. BGC Singen 106,029 9 235 26,111 102,424

GER-67986 Richter Florian 1. BGC Leipzig 111,021 9 236 26,222 102,535

GER-66903 Bremer H. Paul 1. KGC Mönchengladbach 101,144 9 243 27,000 103,313

GER-66934 Staudt Marcel MC Schriesheim 104,180 9 243 27,000 103,313

GER-67399 Buchwieser Carl Olchinger MSK 104,058 9 245 27,222 103,535

GER-67139 Grabrucker Lena OMGC Ingolstadt 101,793 9 248 27,556 103,869

GER-67424 Winterhoff Johanna BSC Ennepetal 105,464 9 249 27,667 103,980

GER-67750 Klopp Chiara BGC Bildstock 103,722 9 251 27,889 104,202

GER-67922 Kreuzer Jonas ASV Pegnitz Abt. Minigolf 106,041 9 252 28,000 104,313

GER-67748 Stoklossa Jana 1. KC Homburg-Saar 1967 103,171 9 256 28,444 104,757

GER-67492 Zirkenbach Marlin MGC Bad Homburg 109,729 9 272 30,222 106,535

GER-67671 Grabrucker Annika OMGC Ingolstadt 112,250 9 289 32,111 108,424

mailto:bastianscholz@me.com





